dopnus Guarinus et successores sui 
licentiam habeant et potestatem de 
supradictis terris sicut per fines superius 
indicatum est vineas oliveta alia 
pomifera pastinare insuper concedimus 
et confirmamus ut homines qui in casale 
fillini habitare voluerint potestatem 
habeatis dictos homines affidare et in 
flumine dicto sancti petri molendino 
edificare et neque a nobis vel a nostris 
successoribus aut a nostris stratigotibus 
iudicibus trumarchis vicecomitibus 
plazariis ministralibus . . . . . . . 
affidaturam plateaticum vel aliquod 
datum tollant . . . . . . . . . . . . . . . . . Si 
quis autem cuiscumque fuerit dignitatis 
hanc nostram donationem . . . . . . . . . . 
ausu temerario violare presumpserit iram 
dei sanctorum omnium nostramque 
exequatur et centum mee camere aureos 
totidemque eidem componat ecclesie 
firmo hoc sigillo manente quod manu 
mei Berengarii notarii scriptum meaque 
subscriptione firmatum et mea bulla 
bullari. anno incarnationis dominice 
millesimo nonogesimo secundo 
Indictione quintadecima 

! Signum manus mee Boamundi 
Antiocheni principis filius 

! Signum manus Comestabuli domini 
Antiocheni principis 

! Signum manus . . . . . qui hoc firmo 
! Signum manus . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . .   
! Signum manus mei . . . . . qui hoc 

testor 
! Ego iohannes trumarcha testis sum 
! Signum manus . . . . . . . domini 

Brandiperti aimerici qui hoc firmo 
! Ego Rogerius iudex testis sum 

constantinus 
! Signum manus . . . . . . . . . . . . . . . 
! Signum . . . . . . . . . . . manu mea 

Gervasius 
! Ego . . . . . . . . . . . . . . flamingus 
! Signum . . . . . . . . . et manus mea 

Rogerius Pomerata 

successori abbiano licenza e potestà a 
riguardo delle predette terre, come per 
confini sopra é stato indicato, di 
impiantare vigneti, oliveti e altre piante 
fruttifere. Inoltre concediamo e 
confermiamo che gli uomini che vorranno 
abitare nel casale fillini, abbiate la potestà 
di dare in affidamento ai suddetti uomini e 
di costruire un mulino nel fiume detto di 
san Pietro. E né da noi o dai nostri 
successori o dai nostri stratigoti, giudici, 
trumarchi, viceconti, plateari, ufficiali . . . 
. . . . cui sarà affidato prendano il 
plateatico o qualsivoglia dazione . . . . . . . 
. . . . . . . . . . Se poi qualcuno di qualunque 
sia dignità osasse violare questa nostra 
donazione . . . . . . . . . . con ardire 
temerario, incorra nell’ira di Dio e di tutti 
i santi e nella nostra e paghi come 
ammenda cento solidi aurei alla mia 
Camera e altrettanti alla stessa chiesa. Ciò 
confermo con la presenza del mio sigillo. 
Il quale scritto con la mano di me notaio 
Berengario e firmato con la mia 
sottoscrizione e contrassegnato con il mio 
marchio, nell’anno millesimo 
novantesimo secondo dell’incarnazione 
del Signore, quindicesima indizione.